別記様式第９号（取組主体　→　（都道府県畜産協会）　→　全国協会）

令和　年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業
（生産基盤拡大加速化事業（肉用牛））実績報告書

番　　　号
年　月　日

一般社団法人全国肉用牛振興基金協会
会　長　　　　　　　　　殿

所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、一般社団法人全国肉用牛振興基金協会畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（生産基盤拡大加速化事業（肉用牛））実施要領第１１の１の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。
　なお、併せて精算額　　　　　　　　　円を支払われたく請求します。

記

（記載要領）
　１　記の記載様式は、別記様式第４号に準ずるものとする。
　　　なお、軽微な変更があった場合は、容易に比較対照できるよう変更部分を二段
書とし、変更前を括弧書で上段に記載すること。
　２　添付書類については、支払経費ごとの内容を記載した資料、帳簿等の写しを添
付し、経費以外のものは、補助金交付申請書又は補助金交付変更承認書に貼付し
たもののうち、変更があったものに限り添付すること。（経費以外のものについて
は、申請時以降変更のない場合は省略できる。）
　３　その他、次の事項について、記載すること。
　　　事業に係る精算額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付決定額
	確定額
	概算払受領額
	精算払請求額

事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日

　振込先金融機関名等
金融機関名
支 店 名（カタカナ）
　　　預金種類
　　　口座番号
　　　口座名義（カタカナ）